jako nejvýše přípustná a činí 89.600,- Kč bez DPH. K ceně díla bude připočteno DPH ve výši 
určené právním předpisem platným ke dni zdanitelného plnění.

DPH ke dni uzavřem' této smlouvy činí 21 % a DPH ke dni uzavření této smlouvy čim' 
18.816,- Kč.

Cena za dflo vč. DPH celkem 108.416,-Kě

Slovy: stoosmtisícčtyřistašestnáct korun českých

3.2 Cena jednotlivých fází inženýrské činnosti z ceny celkem bez DPH uvedená v čl.III. 
bod 3.1 činí:

3.2.1 Cena za práce a výkony inženýrské činnosti podle článku II. bod 2.2.1 této smlouvy 
se sjednává jako nejvýše přípustná a činí 85.200,- Kč bez DPH.